Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2022 года                                                                                      № 988-п

О признании утратившим силу постановление от 10.10.2022 г № 804-п «О внесении изменений в постановление от 01.09.2020 г № 572-п «Об утверждении Положения о порядке обеспечение питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Ермаковского района, общеобразовательные программы, без взимания платы»

В соответствии, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022 г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также принимая во внимания, что принято постановление от 02.08.2021 г № 391-п «Об утверждении административного регламента о порядке обеспечения питанием детей, в муниципальных образовательных организациях Ермаковского района, основные общеобразовательные программы, без взимания платы» руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу, постановление от 10.10.2022 г № 804-п «О внесении изменений в постановление от 01.09.2020 г № 572-п «Об утверждении Положения о порядке обеспечение питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Ермаковского района, общеобразовательные программы, без взимания платы».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский